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Medelalder och andel patienter som inte var medvetandesankta vid
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Andel som kommer till sjukhus med ambulans, landstingsjamforelser.
Andel som kommer till sjukhus med ambulans, sjukhusjamforelser.
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Andel trombolyslarm bland patienter upp till 80 ar. Rangordnat utifran
frekvens trombolyslarm.

Andelen som blivit bedomd av en logoped eller 6ron-nasa-halsspecialist
avseende tal- eller svaljformagan under vardtiden, sjukhusjamforelser.
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Webbtabell 1

Medelalder och andel patienter som inte var medvetandesankta vid ankomst till sjukhus.

Sjukhus

Akademiska
Alingsas

Arvika

Avesta

Bollnas

Boras

Capio S:t Goran
Danderyd
Enkoping

Falun

Gallivare

Gavle
Halmstad
Helsingborg
Hudiksvall
Hassleholm
Hoglandssjukhuset
Kalix

Kalmar
Karlshamn
Karlskoga
Karlskrona
Karlstad
Karolinska Huddinge
Karolinska Solna
Kiruna
Kristianstad
Kullbergska
Kungalv

Koping
Landskrona
Lindesberg
Linkdping
Ljungby
Lycksele

Mora

Motala

Medelalder,
ar

76
77
77
78
76
77
78
76
77
77
74
75
76
74
76
74
79
76
77
77
77
74
74
75
67
73
75
76
76
77
76
76
74
78
76
77
75

Fullt
vakna,
%
79,9
86,5
75
88,9
77,5
87
85
84
86
85,5
82,1
81,8
84,5
78,7
77,6
90,1
78,4
78,9
81,8
74
82,6
84,9
85,3
86,2
77,8
78,9
86,8
78,2
82,2
83,4
88
81,4
85
83,3
78,8
81,3
86,2

Sjukhus

Malarsjukhuset
Molndal
Norrtélje
Nykoping
NAL
Oskarshamn
Pitea

Ryhov
Sahlgrenska
SkaS Lidkoping
Ska$S Skovde
Skelleftea
Solleftea
Sunderbyn
Sundsvall
SUS Lund
SUS Malmo
Sodertalje
SOS

Torsby
Trelleborg
Umea
Varberg
Visby
Vrinnevisjukhuset
Varnamo
Vastervik
Vasteras
Vaxjo

Ystad
Angelholm
Orebro
Ornskéldsvik
Ostersund
Ostra

Riket

Medelalder,
ar

76
80
75
77
76
78
75
76
73
77
76
74
75
73
75
75
76
73
76
78
76
74
77
74
75
76
76
74
77
76
77
76
75
77
77
76

Fullt
vakna,
%
85,5
91,3
87,2
86,1
85,1
85,7
87,7
81,6
66,6
81,4
82,7
79,1
64,5
83,6
86,5
85,5
80,1
81,7
81,8
77,8
82,1
84,4
83,6
91,8
82,6
83,8
83,3
85,8
80,6
83,2
92,3
81,1
87,5
81,9
84,7
82,8



Webbtabell 2

Andel som inkommit med ambulans, endast de som e] var inneliggande vid insjuknandet,
landstingsjamforelser.

Sjukhus Ja, % Nej, % Okant,
%
Kalmar 80 17 4
Blekinge 80 18 2
Vastra Gotaland 78 20 2
Jonkoping 77 21 2
Varmland 77 18 4
Ostergétland 76 22 2
Jamtland 75 24 1
Kronoberg 74 16 10
Gavleborg 74 25 1
Vasternorrland 74 24 2
Stockholm 73 25 2
Sédermanland 73 26 1
Vastmanland 73 17 10
Skane 71 21 8
Vasterbotten 71 26 3
Halland 70 28 2
Norrbotten 70 27 3
Uppsala 68 26 7
Dalarna 68 30 2
Orebro 64 19 17
Gotland 57 42 1

Riket 73 23 4



Webbtabell 3

Andel som kommer till sjukhus med ambulans, endast de som ej var inneliggande vid
insjuknandet, sjukhusjamfoérelser.

Sjukhus
Lindesberg

Ska$S Skovde

SkaS Lidkoping
Solleftea

SUS Malmé
Kalmar
Karlskrona

NAL

Arvika
Hoglandssjukhuset
SOS

Sahlgrenska
Boras

Képing
Oskarshamn
Karlshamn
Vrinnevisjukhuset
Karlstad

Alingsas
Ljungby
Skelleftea
Trelleborg
Vastervik
Motala
Torsby
Varnamo
SUS Lund
Linkoping
Ostersund
Ystad
Bollnas
Ornskéldsvik
Malarsjukhuset
Kalix
Nykoping
Gavle

Ja, %
98
89
86
84
81
81
81
81
81
81
80
79
79
79
79
78
77
77

77
77
77
77
77
76
76
76
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74

Nej, %
1
11
14
16
14
14
16
16
16
16
20
18
19
17
20
20
22
21

23
12
20
22
21
21
11
21
17
23
24
24
24
25
26
26
24
24

Okant, %
1
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Sjukhus
Vaxjo
Ryhov
Sodertalje
Danderyd
Capio S:t Goran
Kiruna
Halmstad
Kristianstad
Molndal
Sundsvall
Gallivare
Hudiksvall
Falun
Vasteras
Kullbergska
Kungalv
Karolinska Solna
Karolinska
Huddinge
Lycksele
Varberg
Pitea
Akademiska
Umea
Sunderbyn
Mora

Ostra
Hassleholm
Karlskoga
Avesta
Enkoping
Angelholm
Helsingborg
Norrtélje
Landskrona
Visby
Orebro
Riket

Ja, %
73
73
73
72
72
72
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
69
69

69
69
69
68
68
68
68
67
67
67
65
65
63
60
60
59
57
51
73

Nej, %
18
26
26
27
22
22
27
29
28
26
25
26
28
17
30
30
29
29

31
30
29
24
28
27
32
31
30
33
33
33
29
16
32
30
42
20
23

Okant, %
9
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Webbtabell 4

Andelar patienter som undersdkts med olika bilddiagnostiska tekniker.

Hjarna Halskarl
A. B. MR, C. CT- MR- Nagon av
Datortomografi, % Ultraljud, angiografi,  angiografi, C-E, %
% % % %
Akademiska 98 18 40 33 4 65
Alingsas 99 8 50 12 0 56
Arvika 97 12 48 0 4 49
Avesta 100 3 47 4 0 49
Bollnas 99 8 41 4 1 45
Boras 96 20 26 17 6 42
Capio S:t Goran 98 22 61 18 1 67
Danderyd 98 14 51 15 1 60
Enkoping 100 15 44 8 0 48
Falun 99 10 30 6 1 34
Gallivare 100 7 24 19 0 41
Gavle 99 21 53 4 1 55
Halmstad 99 13 38 31 6 62
Helsingborg 97 23 56 20 17 71
Hudiksvall 96 27 62 8 2 64
Hassleholm 92 69 51 36 6 77
Hoglandssjukhuset 100 8 47 9 1 53
Kalix 99 3 25 32 1 44
Kalmar 98 25 57 6 2 59
Karlshamn 96 34 75 7 0 76
Karlskoga 99 16 38 4 2 40
Karlskrona 99 19 50 13 2 58
Karlstad 98 17 39 4 7 45
Karolinska Huddinge 98 25 38 32 11 64
Karolinska Solna 98 29 12 73 2 79
Kiruna 100 7 18 20 0 34
Kristianstad 98 19 57 11 2 65
Kullbergska 100 4 36 5 3 38
Kungalv 98 13 3 42 2 45
Koping 100 12 48 6 1 51
Landskrona 99 42 19 46 1 63
Lindesberg 100 6 37 0 0 38
Linkoping 97 41 74 37 3 88
Ljungby 99 16 44 6 0 47
Lycksele 100 2 31 25 0 50
Mora 99 41 55 5 1 56
Motala 99 5 46 11 0 55



Molndal
Norrtélje
Nykoping
NAL
Oskarshamn
Pitea

Ryhov
Sahlgrenska
Ska$ Lidkoping
Ska$S Skovde
Skelleftea
Sollefted
Sunderbyn
Sundsvall
SUS Lund
SUS Malmé
Sodertalje
SOS

Torsby
Trelleborg
Umea
Varberg
Visby
Vrinnevisjukhuset
Varnamo
Vastervik
Vasteras
Vaxjo

Ystad
Angelholm
Orebro
Ornskéldsvik
Ostersund
Ostra

Riket

Hjarna
A.
Datortomografi,
%
99
97
97
99
98
99
100
98
99
97
94
98
97
99
99
99
100
99
99
98
98
99
99
98
98
99
99
97
99
99
99
98
98
97
98

B. MR,
%

13
13
14
22
21
3
24
20
10
15
5
5
9
12
35
18
15
10
8
25
24
18
14
7
29
4
14
13
19
19
2
18
10
9
17

C.
Ultraljud,
%
40
77
46
62
46
25
40
45
30
46
22
4
22
24
43
53
13
38
28
46
23
29
53
60
47
49
63
52
48
20
30
6
30
51
42

Halskarl
CT-
angiografi,
%
1
10
23
5
4
9
44
23
0
3
20
32
23
28
40
24
53
41
7
19
49
20
30
14
14
9
12
12
36
51
4
41
8
8
20

MR-
angiografi,
%

5
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Nagon av
C-E, %

41
77
62
66
48
31
71
67
30
49
40
35
41
49
69
66
60
68
33
58
65
43
73
68
55
53
67
58
76
67
33
46
35
55
57



Webbtabell 5

Andel trombolysbehandlade/reperfusionsbehandlade/hjarnblédning, 163, 18-80 ar och ADL-
oberoende innan insjuknandet.

Trombolys Reperfusionsbehandlade Hjarnblodning
Sjukhus Andel (%) Antal Andel (%) Antal Andel (%) Antal
Kiruna 35 8 35 8 0 0
Hassleholm 22 24 23 25 0 0
Trelleborg 23 26 23 26 12 3
Skelleftea 21 22 21 22 0 0
Ljungby 21 14 21 14 0 0
Karolinska Solna 12 34 21 57 9 3
Halmstad 20 39 20 39 0 0
Linkoping 16 29 19 34 3 1
Umea 18 42 19 44 7 3
Ska$S Skovde 19 36 19 37 3 1
Képing 18 16 18 16 0 0
SUS Malmé 17 47 18 50 2 1
Karolinska 15 44 18 53 9 4
Huddinge
SUS Lund 16 49 17 53 6 3
Sunderbyn 17 25 17 25 8 2
Sundsvall 17 38 17 38 5 2
Vésteras 17 29 17 30 0 0
Karlskrona 17 19 17 19 0 0
SOsS 16 79 17 85 0 0
Karlshamn 17 11 17 11 9 1
Ornskéldsvik 17 14 17 14 14 2
Oskarshamn 17 10 17 10 0 0
Ostersund 16 30 16 30 3 1
Vastervik 16 14 16 14 0 0
Kristianstad 16 31 16 31 3 1
Sodertalje 13 17 16 21 0 0
Ystad 15 20 15 21 15 3
Visby 15 14 15 14 0 0
Bollnas 15 13 15 13 0 0
Arvika 15 10 15 10 0 0
Danderyd 13 58 14 62 7 4
Helsingborg 14 30 14 30 7 2
Sahlgrenska 11 70 14 85 3 2
Capio S:t Goran 13 47 14 50 4 2
Kalix 13 11 13 11 27 3
Ska$ Lidkoping 13 12 13 12 0 0
Kullbergska 12 8 12 8 0 0




Malarsjukhuset
Kalmar
Solleftea
Hoglandssjukhuset
Ryhov
Gavle
Vrinnevisjukhuset
Landskrona
Vaxjo
Varnamo
Varberg
Boras
Akademiska
Angelholm
Kungalv
Alingsas
Torsby
Hudiksvall
Lindesberg
Nykoping
Karlstad
Pitea

Falun
Orebro

NAL

Motala
Norrtélje
Gallivare
Avesta
Mora
Karlskoga
Lycksele
Molndal**
Ostra**
Enkoping*
Riket

12
12
12
12
11
12
12
11
11
11
11
11
10
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*| Akademiska ingar Enkoping

**| Sahlgrenska inga&r MélIndal och Ostra



Webbtabell 6

Antal trombolys- och trombektomibehandlingar utforda for patienter som huvudsakligen
vardats pa annat sjukhus.

Sjukhus Trombolyser = Trombektomier Totalt Sjukhus Trombolyser  Trombektomier  Totalt
Karolinska 6 61 67 Sundsvall 1 0 1
Solna
SUS Lund 11 22 33 Bollnas 1 0 1
sOs 9 0 9 Kalix 1 0 1
Sahlgrenska* 1 7 8 Karlshamn 1 0 1
*
Vasteras 7 0 7 Ljungby 1 0 1
Linkoping 2 4 6 Motala 1 0 1
Kristianstad 5 0 5 Solleftea 1 0 1
Karolinska 4 0 4 Ornskéldsvik 1 0 1
Huddinge
Helsingborg 4 0 4 Hoglandssjukhu 1 0 1
set
Ryhov 4 0 4 Umea 0 0 0
Akademiska* 3 0 3 Boras 0 0 0
SUS Malmo 3 0 3 Visby 0 0 0
Norrtélje 3 0 3 Koping 0 0 0
Angelholm 3 0 3 Ska$ Skovde 0 0 0
Danderyd 2 0 2 Ystad 0 0 0
Malarsjukhus 2 0 2 Alingsas 0 0 0
et
Falun 2 0 2 Arvika 0
Halmstad 2 0 2 Avesta
Vrinnevisjukh 2 0 2 Gallivare 0 0 0
uset
NAL 2 0 2 Kullbergska 0 0 0
Karlstad 2 0 2 Kiruna 0 0 0
Mora 2 0 2 Landskrona 0 0 0
Nykoping 2 0 2 Lindesberg 0 0 0
Trelleborg 2 0 2 Lycksele 0 0 0
Varberg 2 0 2 Gavle 0 0 0
Oskarshamn 2 0 2 Skelleftea 0 0 0
Kungalv 2 0 2 Sodertalje 0 0 0
Karlskoga 2 0 2 Torsby 0 0 0
Orebro 1 0 1 Virnamo 0 0 0
Kalmar 1 0 1 Vastervik 0 0 0
Karlskrona 1 0 1 Hassleholm 0 0 0
Sunderbyn 1 0 1 Hudiksvall 0 0 0
Capio S:t 1 0 1 Lidkoping 0 0 0
Goran
Vaxjo 1 0 1 Pitea 0 0 0
Ostersund 1 0 1

*| Akademiska ingar Enkoping
**| SU/Sahlgrenska ingdr Mélndal och Ostra



Webbtabell 7

Antal trombolys- och trombektomibehandlingar som totalt utforts pa varje sjukhus (utforda
for patienter som vardats pa egna sjukhuset eller huvudsakligen vardats pa annat sjukhus).

Sjukhus Antal Sjukhus Antal
Akademiska 61 Norrtalje 12
Alingsas 18 Nykoping 21
Arvika 16 NAL 41
Bollnas 19 Oskarshamn 22
Boras 61 Pitea 7
Capio S:t Goran 87 Ryhov 36
Danderyd 103 Sahlgrenska 167
Falun 22 Ska$ Lidkoping 23
Gallivare 5 Ska$S Skovde 59
Gavle 33 Skellefted 26
Halmstad 59 Solleftea 9
Helsingborg 60 Sunderbyn 33
Hudiksvall 14 Sundsvall 56
Hassleholm 30 SUS Lund 119
Hoglandssjukhuset 20 SUS Malmo 79
Kalix 15 Sodertilje 21
Kalmar 30 SOS 124
Karlshamn 13 Torsby 5
Karlskoga 6 Trelleborg 34
Karlskrona 29 Umead 60
Karlstad 40 Varberg 32
Karolinska Huddinge 54 Visby 18
Karolinska Solna 136 Vrinnevisjukhuset 36
Kiruna 8 Varnamo 20
Kristianstad 49 Vastervik 18
Kullbergska 9 Vasteras 47
Kungalv 18 Vaxjo 19
Képing 17 Ystad 26
Lindesberg 5 Angelholm 19
Link6ping 42 Orebro 24
Ljungby 15 Ornskéldsvik 17
Lycksele 4 Ostersund 32
Mora 11 Utlandska sjukhus el. 39
okant
Motala 16 Riket 2456

Malarsjukhuset 30




Webbtabell 8

Andel trombolyslarm bland patienter upp till 80 ar. Rangordnat utifran frekvens av
trombolyslarm.

Sjukhus Andel, % Antal Sjukhus Andel, % Antal Sjukhus Andel, % Antal
Kiruna 50 13 Nykoping 30 34 Arvika 22 17
Karlshamn 47 33 Norrtélje 29 31 Pitea 22 17
Hassleholm 47 53 Gavle 29 69 Hoglandssjukhuset 22 28
Trelleborg 44 52 Karolinska Huddinge 28 90 Hudiksvall 22 20
Sundsvall 43 96 Visby 28 27 Ostersund 21 43
Karolinska Solna 40 114 Koping 28 27 Kalix 21 19
Linkoping 37 67 Kristianstad 28 60 Boras 21 60
sOs 37 199 Sodertalje 28 39 Skas Lidkoping 20 20
Ljungby 37 23 Akademiska* 28 92 Varberg 20 30
Karlskrona 36 41 Umea 28 66 Falun 19 49
Oskarshamn 36 22 Bollnds 28 26 Torsby 19 11
Danderyd 35 165 Vaxjo 28 42 Sahlgrenska** 19 134
Ska$S Skovde 35 72 Halmstad 28 56 Karlstad 19 57
SUS Malmé 35 105 Ornskéldsvik 27 23 Sollefted 16 12
SUS Lund 35 116 Vasteras 27 50 Lindesberg 16 14
Skelleftea 34 37 Kungélv 26 37 Gallivare 16 8
Kullbergska 32 23 Kalmar 26 44 Orebro 13 32
Capio S:t Goran 32 115 Sunderbyn 26 39 Lycksele 12 7
Vrinnevisjukhuset 31 69 Angelholm 25 44 Avesta 10 6
Landskrona 31 13 Ryhov 25 41 Mora 10 11
Ystad 31 43 Vastervik 25 24 Karlskoga 9 7
Malarsjukhuset 30 47 Alingsas 24 27 Riket 28 3339
Motala 30 49 Varnamo 24 31

Helsingborg 30 69 NAL 23 82 *| Akademiska ingar Enkoping

**| SU/Sahlgrenska ing&r MéIndal och Ostra



Webbtabell 9

Andelen som blivit bedomd av en logoped eller 6ron-nasa-halsspecialist avseende tal- eller
svaljféormagan under vardtiden, sjukhusjamforelser.

Sjukhus Ja,% Nej, % Bestallt till Sjukhus Ja, % Nej, % Bestallt till
efter efter
utskrivningen, utskrivningen,
% %
Akademiska 31 66 4 Malarsjukhuset 27 73 0
Alingsas 41 58 0 MolIndal 52 48 0
Arvika 15 83 2 Norrkoping 35 65 0
Avesta 45 54 1 Norrtalje 66 32 1
Bollnas 39 61 1 Nykoping 32 68 0
Boras 68 32 0 NAL 27 73 0
Danderyd 44 56 0 Oskarshamn 31 64 5
Enkoping 25 75 0 Pitea 36 63 1
Falun 25 74 1 Ryhov 28 71 1
Gallivare 37 62 2 S:t Géran 23 77 0
Gavle 46 54 0 Sahlgrenska 69 31 0
Halmstad 47 53 0 Skas Skoévde 27 73 0
Helsingborg 47 53 0 Skelleftea 27 72 1
Hudiksvall 47 52 2 Solleftea 52 48 0
Hassleholm 11 89 0 Sunderbyn 32 66 1
Hoglandssjukhuset 24 75 1 Sundsvall 26 72 2
Kalix 34 65 1 SUS Lund 19 80 1
Kalmar 22 78 0 SUS Malmé 23 77 0
Karlshamn 49 51 0 Sodertalje 46 53 0
Karlskoga 17 83 0 SOS 43 56 0
Karlskrona 53 46 1 Torsby 41 59 0
Karlstad 11 87 2 Trelleborg 24 74 3
Karolinska 29 64 7 Umea 27 73 0
Huddinge
Karolinska Solna 25 74 1 Varberg 52 48 0
Kiruna 27 69 4 Visby 41 59 0
Kristianstad 16 83 1 Varnamo 28 70 1
Kullbergska 33 67 0 Vastervik 22 76 2
Kungalv 44 55 1 Vasteras 44 55 1
Koping 47 52 1 Vaxjo 30 69 1
Landskrona 35 61 3 Ystad 24 75 1
Ska$ Lidképing 36 64 0 Angelholm 32 68 0
Lindesberg 23 77 0 Orebro 15 83 3
Linkoping 45 55 0 Ornskéldsvik 49 50 1
Ljungby 32 67 1 Ostersund 35 64 0
Lycksele 40 59 1 Ostra 57 43 0
Mora 26 74 0 Riket 35 64 1
Motala 30 70 0




Webbtabell 10

Andel av de strokepatienter som rokte fore strokeinsjuknandet dar information om rékstopp

givits under sjukhusvarden samt andel dar information givits om bilkérning.

Akademiska
Alingsas

Arvika

Avesta

Bollnas

Boras

Capio S:t Goran
Danderyd
Enkoping

Falun

Gallivare

Gavle
Halmstad
Helsingborg
Hudiksvall
Hassleholm
Hoglandssjukhuset
Kalix

Kalmar
Karlshamn
Karlskoga
Karlskrona
Karlstad
Karolinska Huddinge
Karolinska Solna
Kiruna
Kristianstad
Kullbergska
Kungalv

Koping
Landskrona
Skas Lidkoping
Lindesberg
Linkoping
Ljungby
Lycksele

Mora

Motala
Malarsjukhuset
Molndal

Information om rékstopp till rokare, %

Ja
68
75
36
100
96
35
45
65
40
52
94
71
76
25
84
56
75
69
79
50
57
62
51
66
43
100
83
87
70
43
24
83
27
35
61
82
81
42
67
80

Nej
3
11

29
29

20
19
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Okant
28
14
64

0

29
26
16
35
25
6
16
23
33
16
36
9
25
12
42
43
33
37
22
35
0

22
47
71
17

47
28
12

33
20
20

27
43
32
46
42
45
21
45
35
40
46
44
42
27
47
53
42
33
51
36
15
50
38
28
16
53
37
42
56
37
21
32
25
27
36
61
45
35
49
31
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Ej relevant
37
40
42
33
41
25
54
33
43
32
26
27
28
37
29
15
32
41
31
34
39
19
25
46
3
37
31
45
22
42
35
47
41
40
30
29
37
36
32
51

Information given om bilkérning, %

Okant
30
12
25
22
18
16
20
17
21
21
28
20
29
19
23
30
22
26
17
26
43
29
27
24
22
11
13
13
19
20
43
18

9
31
27
11
14
21
16
15




Norrtalje
Nykoping
NAL
Oskarshamn
Pitea

Ryhov
Sahlgrenska
Skas Skovde
Skelleftea
Solleftea
Sunderbyn
Sundsvall
SUS Lund
SUS Malmo
Sodertilje
SOS

Torsby
Trelleborg
Umea
Varberg
Visby

Vrinnevisjukhuset

Varnamo
Vastervik
Vasteras
Vixjo
Ystad
Angelholm
Orebro
Ornskéldsvik
Ostersund
Ostra
Riket

66
74
38
70
62
85
35
75
72
88
93
96
44
60
67
78
73
29
67
63
65
33
67
85
32
63
96
77
76
63
30
77
61

11

25

17

56

16

25
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16
26
46

31

22
13
28

56
11
21
21
27
25
26
13
35
11
23
15
48
30

19
18
31
59
17
25

51
51
36
47
46
39
12
37
39
33
63
52
35
27
36

28
44
43
45
45
31
38
29
23
27
73
39
35
43
25
37
35
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23
27
30
40
31
52

44
22
44
24
30
16
21
33
48
40
25
33
37
24
36
48
49
42
40
14
51
40
32
19
41
33

21
21
30

23

35
17
37
23
12
18
48
13
26
42
33
24
19
16
29
13
12
21
29
33
13

24
23
52
21
24




